РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12. 2015                                                                                             № 155
х.Вяжа

О выплате заработной платы

работникам   муниципального

бюджетного учреждения культуры
за декабрь 2015 года..

                    В соответствии со  статьями  112  Трудового Кодекса Российской Федерации 1, 2,3,4,5,6,7  и 8-е января 2015 года являются праздничными днями и  в соответствии со статьей 136 Трудового кодекса Российской Федерации  и на основании подпункта 1 пункта 1 статьи 2 и статьи 30 Устава муниципального образования « Вяжинское сельское поселение»

1.Обеспечить выплату  заработной  платы  работникам  муниципального  бюджетного учреждения культуры Вяжинского сельского поселения  за декабрь 2015 года ,   до 25 декабря 2015 года ( включительно).

2.Контроль за выполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Вяжинского сельского поселения :                         П.Н. Колузонов